
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze  Rady města Rosice č. 52/2020 

                konané dne 14.12.2020 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 14.12.2020 přijala toto usnesení: 

 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. RM/2020/52/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu p. Lukáše Volánka a p. Pavla 

Meceroda. 

 

Usnesení č. RM/2020/52/1b   

Rada města Rosice schválila následující program 52. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Zpráva o připravovaných a realizovaných investičních akcích ke dni 09.12.2020 

3. Kontrola úkolů 

4. Žádost o souhlas zřizovatele s uzavřením smluv PO Penzion pro důchodce pro rok 

2021 

5. Sazebník úhrad za poskytování informací  

6. Schválení odpisových plánů příspěvkových organizací na rok 2021 

7. Schválení plánu kontrolní činnosti PO na rok 2021 

8. Navýšení osobního ohodnocení řediteli PO Správa zámku Rosice  

9. Schválení podání dotační žádosti na akci „Rosice – obnova ulice Zbýšovské“ 

10. Žádost o pronájem pozemku ve vlastnictví města Rosice (spol. SSKT s.r.o.) 

11. Schválení výběru dodavatele elektronického docházkového systému 

12. Rozpočtové opatření č. 15/2020 

13. Příkazci operací pro rozpočtové opatření č. 15/2020 

14. Souhlas s podáním žádosti o nadační příspěvek u Nadace ČEZ – Program Podpora 

regionů 2020 příspěvkovou organizací SVČ Rosice  

15. Přiznání mimořádné odměny řediteli ZŠ Rosice, p.o. 

16. Jmenování členů školské rady při ZŠ Rosice  

17. Záměr směny pozemku parc. č. 5425 v k.ú. Rosice u Brna 

18. Vyjádření k investičním akcím ve městě 

19. Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene 

20. Různé 

21. Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

22. Závěr 

 

 

 



2 

 

Bod č. 2  

RM/2020/52/2  
Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu OKSOŽU-investice o připravovaných  

a  realizovaných investičních akcích města, a to ke dni 09.12.2020. 

 

 

Bod č. 3 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 4 

RM/2020/52/4  

Rada města Rosice schválila uzavření smluv na pronájmy nebytových prostor (parkovacích 

míst) a hostinských pokojů na dobu určitou, a to 01.01.2021-31.12.2021 v budově Kaštanová 

1233, Rosice, Penzion pro důchodce Rosice, dle žádosti předložené ředitelkou této 

příspěvkové organizace. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2020/52/5  

Rada města Rosice schválila Sazebník úhrad za poskytování informací dle zák.č. 106/1999 

Sb., o  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 

 01.01.2021, který je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Bod č. 6 

RM/2020/52/6  

Rada města Rosice dle § 31 odst. 1 písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů schválila odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2021 dle 

předloženého návrhu. 

 

 

Bod č. 7 

RM/2020/52/7 

Rada města Rosice souhlasila s Plánem kontrolní činnosti příspěvkových organizací na  rok 

2021.  

 

 

Bod č. 8 

RM/2020/52/8 

Rada města Rosice v souladu s ustanovením § 262/2006, Zákoník práce, přiznala navýšení 

osobního příplatku řediteli PO Správa zámku Rosice, PhDr. Ludvíku Vaverkovi, s účinností 

od 01.01.2021.  

 

 

Bod č. 9 

RM/2020/52/9 

Rada města Rosice schválila podání dotační žádosti na akci „Rosice – obnova ulice 

Zbýšovské“ v rámci dotačního programu MMR „Podpora rozvoje regionů 2019+ na rok 2021, 

podprogram Podpora obcí s 3.001 – 10.000 obyvateli, dotační titul č. 117D8220A - Podpora 

obnovy místních komunikací“.. 



3 

 

 

 

Bod č. 10 

RM/2020/52/10 

Rada města Rosice schválila záměr pronájmu části pozemku parc. č. 127/13 v k.ú. Rosice u 

Brna o výměře cca 100 m2. 

 

 

Bod č. 11 

RM/2020/52/11 

Rada města Rosice schválila výběr dodavatele v rámci průzkumu trhu na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Elektronická evidence docházky“. Vybraným dodavatelem je firma EFG CZ 

spol. s r.o., se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4. IČO: 25649876. 

 

 

Bod č. 12 

RM/2020/52/12 

Rada města Rosice schválila rozpočtové opatření č. 15/2020.  

 

 

Bod č. 13 

RM/2020/52/13 

Rada města Rosice schválila seznam příkazců operací pro rozpočtové opatření č. 15/2020. 

 

 

Bod č. 14  

RM/2020/52/14 
Rada města Rosice souhlasila s podáním žádosti o nadační příspěvek u Nadace ČEZ – 

Program Podpora regionů 2020 příspěvkovou organizací  SVČ Rosice. Souhlasí s přijetím 

nadačního příspěvku a pořízením ozvučení pohybového sálu ve 2. NP budovy SVČ na 

Žerotínovo nám. č. 1, které bude zařazeno do majetku organizace. 

 

 

Bod č. 15 

RM/2020/52/15 
Rada města Rosice souhlasila s navrženou mimořádnou odměnou řediteli ZŠ Rosice, p.o., 

Mgr.  Petru Řezníčkovi. 

 

 

Bod č. 16  – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 17  

RM/2020/52/17 
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit, v souladu se Smlouvou 

budoucí na směnu nemovité věci, ze dne 07.10.2015, uzavřenou mezi městem Rosice, se 

sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, IČ: 00282481 a panem Vojtěchem Pluháčkem, trv. 

 bytem Zahradní 523, 664 82 Říčany, adresný záměr směny pozemku parc. č. 5425, o výměře 

1161 m2, v k. ú. Rosice u Brna.  

 



4 

 

Bod č. 18 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 19 

RM/2020/52/19 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem 

Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice a spol. GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96. 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, jejímž předmětem je právo provést stavbu 

plynárenského zařízení „Přeložka STL plynovodní přípojky pro objekt č.p. 45 na Palackého 

nám. v Rosicích, číslo stavby: 8800094107“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů, v celkové délce 23,48m které je uloženo ve služebných pozemcích parc. 

č. 61/1, 61/12, zapsaných na LV č. 10001 pro k.ú. Rosice u Brna. Jednorázová úhrada bude 

činit 500 Kč bez DPH. Smlouva bude uzavřena po zapracování připomínek ekonomického 

odboru MěÚ Rosice. 

 

 

Bod č. 20  

Usnesení č. RM/2020/52/20 

Rada města Rosice schválila uzavření Přílohy č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie  

č.  4/2019 – Cenové ujednání pro rok 2021 s platností od 01.01.2021 do 31.12.2021 mezi 

městem Rosice a společností Správa budov Rosice s.r.o., se sídlem Palackého nám. 46,  

665 01 Rosice, IČ: 634 87 837. 

 

 

Bod č. 21 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Andrea Trojanová, v.r. 

starostka 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Lukáš Volánek, v.r.      .................................. 

 

Pavel Mecerod, v.r.    .................................. 


